
 

Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger 

 

Smart hørelse, skarp hjerne 

Oplev hvordan det rette høreapparat – og ny AI-teknologi – kan ændre din hverdag. Vi 

dykker ned i mærkerne, mulighederne og det ingen taler om. 

 

 

 

 

 

Om HEIMDALL’S Hørecenter – Eksperter i høreapparater, der passer til dig 

Hos HEIMDALL’S Hørecenter får du mere for dine kroner og ører. HEIMDALL tilbyder 

høreapparater fra alle de kendte mærker – og netop derfor er de eksperter i at finde den 

løsning, der passer præcis til dig og dit høretab. 

De ved, at ét høreapparat ikke passer til alle. Deres erfarne hørespecialister tager sig tid 

til at forstå dine behov og matcher dig med den. 

 



 

Beskrivelse af Gruppetilbuddet 

 

Høretab rammer mere end 33% af danskere 

over 65 år, men alligevel er det kun omkring 

halvdelen af dem, der bruger høreapparater – 

og alt for mange venter alt for længe, før de 

søger hjælp. Samtidig er den generelle 

tilfredshed med høreapparater for lav – og det 

kan betyde, dårligere livskvalitet og større risiko 

for f.eks. ensomhed, træthed og depression. 

Derfor inviterer Heimdall til et foredrag med 

HEIMDALL’S Hørecenter – Danmarks bedst 

anmeldte hørecenter. 

Med adgang til alle mærker på markedet og stor 

erfaring i at finde den rigtige løsning til den 

enkelte, er HEIMDALL’S specialister i at gøre 

vejen til bedre hørelse både tryg og effektiv. 

Foredraget sætter fokus på: 

• Hvorfor høreapparater er så forskellige – 

og hvorfor det rigtige valg gør hele 

forskellen 

• Hvordan ny teknologi, som fx AI, har 

gjort det markant lettere at høre i 

hverdagens svære situationer 

• Hvilke barrierer og myter der forhindrer 

mange i at få hjælp – og hvordan man 

kan nedbryde dem 

• Den dokumenterede effekt af 

høreapparater på mental sundhed, 

søvn, socialt liv og hukommelse 

• Mulighed for spørgsmål, individuel 

sparring og gratis høretest efterfølgende 

Et foredrag med HEIMDALL’S er ikke et 

salgsmøde – det er en oplysende og 

engagerende oplevelse, hvor viden og 

livskvalitet går hånd i hånd. 

 

 



 

Pris og varighed 

 

 

 

Varighed: Ca. 1 time (og mulighed for at teste 

sig selv efterfølgende) 

 

Ældre Sagen pris: Gratis 

 

Ingen transportafgift  

 

 

Kontaktinformation  

 

 

 

Navn: Patrick Bach 

 

Telefonnummer: 31 20 90 66 

 

E-mail: patrick@heimdalls.dk 

 

Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- 

eller videoudstyr mm. • Foredraget kræver projektor og lærred 

 

 


